
 
 

 
 

 
 

 
Via Firenze, 24 - 81038 Trentola Ducenta (CE) - Distretto n.15 - Aversa (CE) 

  tel. 081-8147618 - fax 081-8148566 
CEMM10800G      Codice Fiscale 81002930618 
Sito Web -  http://www.sgboscotrentoladucenta.gov.it  

E-mail: cemm10800g@istruzione.it 

Pec:cemm10800g@pec.istruzione.it 

CENTRE N.7796 

 

Prot. n.3933 /C14   del 06/11/2017                                                                                            

All’Albo  

Al Sito web  

Agli Atti  

della Scuola Secondaria Statale 1° grado 

“San G.Bosco” di Trentola Ducenta (CE) 

 

DETERMINA A CONTRARRE 
 

Il Dirigente Scolastico 

Scuola Secondaria Statale 1° grado 

“San G.Bosco” di Trentola Ducenta (CE) 
 

VISTO il  R.D  18  novembre  1923,  n.  2440,  concernente  l’amministrazione  del  Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 

827 e ss.mm. ii. ; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in    materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997 n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali  sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO l’art. 125 del D.Lgs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

VISTO il Regolamento  di  esecuzione del Codice  dei Contratti Pubblici (D.P.R.  5 ottobre 2010,   n.207); 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA  la delibera n. 6 del Consiglio d’Istituto del 24/01/2017 di approvazione del Programma Annuale 

dell’esercizio finanziario 2017; 

CONSIDERATO che sussiste la necessità di acquistare un videoproiettore per LIM per la classe prima di nuova 

istituzione; 

RILEVATA  a tutt’oggi l’assenza di convenzioni attive per l’acquisto di videoproiettori aventi le caratteristiche 

tecniche richieste: 

- Tecnologia 3 LCD; 

- Risoluzione Nativa WXGA (1024x768); 

- Luminosità :3100 Lumen; 

- Tipologia sorgente luminosità : LED; 

- Fuoco Manuale ; 

- Zoom Digitale ; 

- Durata Lampada 5000h in esercizio. 



 
 

 
 

 
 

 
Via Firenze, 24 - 81038 Trentola Ducenta (CE) - Distretto n.15 - Aversa (CE) 

  tel. 081-8147618 - fax 081-8148566 
CEMM10800G      Codice Fiscale 81002930618 
Sito Web -  http://www.sgboscotrentoladucenta.gov.it  

E-mail: cemm10800g@istruzione.it 

Pec:cemm10800g@pec.istruzione.it 

CENTRE N.7796 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 

DECRETA 

 

Art. 1 Oggetto 

Si decreta l’avvio delle procedure  di O.d.A. su MEPA per l’acquisto di n. 1Videoproiettore per la classe prima di 

 nuova istituzione della Scuola S.G.Bosco di Trentola Ducenta. 

 

Art. 2 Importo 

Prezzo più basso IVA Esclusa. 
 

Art. 3 Tempi di esecuzione 

La fornitura richiesta dovrà essere realizzata entro 45giorni lavorativi decorrenti dall’invio dell’ordinativo di 

fornitura. 

Art. 4 Responsabile del Procedimento 

Ai sensi dell’art. 125 comma 2 e dell’art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell’art. 5 della legge 241/1990, viene nominato 

Responsabile del Procedimento dott. Michele Di Martino Dirigente Scolastico. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                dott. Michele Di Martino 
                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
                                                          dell’art. 3, co. 2, DL.vo39/1993 

    

           


